
Projekt 
 
z dnia  16 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII/ /22 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie  gminy Czeremcha  na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1005, poz. 1079 , poz.1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 ,art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414)  Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/168/21 Rady Gminy Czeremcha z dnia  28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Czeremcha na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

- Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 56 100,00   zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

- Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę  123 460,00   zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- Zmniejsza  się wydatki  budżetu o kwotę 67 360,00   zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Dochody ogółem   25 595 828,74  zł w tym:  

- dochody bieżące 21 476 913,56 zł,  z czego zadania zlecone  6 558 376,99   zł 

- dochody majątkowe 4 118 915,18   zł. 

- Wydatki ogółem 29 740 400,88  zł w tym : 

- wydatki  bieżące w wysokości  18 925 764,21 zł , z czego zadania zlecone   6 555 131,67   zł 

- wydatki  majątkowe w wysokości 10 814 636,67   zł, 

§ 3. Zestawienie realizowanych inwestycji  z budżetu gminy Czeremcha zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Uzasadnienie  dokonanych zmian w budżecie zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A8A18A-27B2-4B15-9361-0BCE0C0D392E. Projekt Strona 1



     

 

 

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXVII /   /22 

Rady Gminy Czeremcha z dnia     grudnia   2022 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie  gminy Czeremcha  na rok 2022 

 
 

 
DOCHODY  

 

Rodzaj  
zadania:                                              Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj 

zadania:  
Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 1 010 000,00 0,00 0,00 1 010 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A8A18A-27B2-4B15-9361-0BCE0C0D392E. Projekt Strona 1



 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj 

zadania:  
Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 409 478,00 0,00 11 000,00 420 478,00 

 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 409 478,00 0,00 11 000,00 420 478,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

145 000,00 0,00 5 500,00 150 500,00 

     0830 Wpływy z usług 78 000,00 0,00 2 600,00 80 600,00 

 750     Administracja publiczna 136 950,73 0,00 15 500,00 152 450,73 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136 950,73 0,00 15 500,00 152 450,73 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 136 950,73 0,00 15 500,00 152 450,73 

 
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 171 025,57 0,00 10 000,00 7 181 025,57 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A8A18A-27B2-4B15-9361-0BCE0C0D392E. Projekt Strona 2



 
  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

726 949,00 0,00 10 000,00 736 949,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00 

 801     Oświata i wychowanie 83 794,00 0,00 6 000,00 89 794,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   80104   Przedszkola  83 794,00 0,00 6 000,00 89 794,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

 852     Pomoc społeczna 734 800,00 0,00 13 600,00 748 400,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 64 600,00 0,00 11 200,00 75 800,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 600,00 0,00 11 200,00 75 800,00 

   85295   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 2 400,00 12 400,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 2 400,00 12 400,00 

 bieżące razem: 14 800 436,57 0,00 56 100,00 14 856 536,57 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A8A18A-27B2-4B15-9361-0BCE0C0D392E. Projekt Strona 3



 majątkowe razem: 3 108 915,18 0,00 0,00 3 108 915,18 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 046 603,39 0,00 0,00 2 046 603,39 

 
Rodzaj 

zadania:  
Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 6 558 376,99 0,00 0,00 6 558 376,99 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 25 539 728,74 0,00 56 100,00 25 595 828,74 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 046 603,39 0,00 0,00 2 046 603,39 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A8A18A-27B2-4B15-9361-0BCE0C0D392E. Projekt Strona 4



  
                                  

 

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr  XXXVII /   /22 

Rady Gminy Czeremcha z dnia     grudnia   2022 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie  gminy Czeremcha  na rok 2022 

 
 

WYDATKI  
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 906 501,89 796 501,89 62 000,00 0,00 62 000,00 734 501,89 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 906 501,89 796 501,89 62 000,00 0,00 62 000,00 734 501,89 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rodzaj zadania: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Własne 

                                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A8A18A-27B2-4B15-9361-0BCE0C0D392E. Projekt Strona 1



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 156 743,78 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 153 243,78 6 153 243,78 4 495 964,78 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 091 743,78 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 088 243,78 6 088 243,78 4 495 964,78 0,00 0,00 

  01044   
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 3 278 191,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 278 191,05 3 278 191,05 1 620 912,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 213 191,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 213 191,05 3 213 191,05 1 620 912,05 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 657 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 279,00 1 657 279,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 592 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 279,00 1 592 279,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 41 851,60 41 851,60 41 851,60 0,00 41 851,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 851,60 51 851,60 51 851,60 0,00 51 851,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 41 851,60 41 851,60 41 851,60 0,00 41 851,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 851,60 51 851,60 51 851,60 0,00 51 851,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 2 320 743,60 236 643,60 236 643,60 0,00 236 643,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 100,00 2 084 100,00 2 084 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 340 743,60 241 643,60 241 643,60 0,00 241 643,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 100,00 2 099 100,00 2 099 100,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 2 320 743,60 236 643,60 236 643,60 0,00 236 643,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 100,00 2 084 100,00 2 084 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 340 743,60 241 643,60 241 643,60 0,00 241 643,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 100,00 2 099 100,00 2 099 100,00 0,00 0,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 37 866,60 37 866,60 37 866,60 0,00 37 866,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 866,60 42 866,60 42 866,60 0,00 42 866,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 084 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 100,00 1 084 100,00 1 084 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 100,00 1 099 100,00 1 099 100,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 
przed zmianą 3 337 233,31 3 337 233,31 3 187 983,31 2 742 023,00 445 960,31 0,00 149 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A8A18A-27B2-4B15-9361-0BCE0C0D392E. Projekt Strona 2



zwiększenie 45 900,00 45 900,00 45 900,00 35 400,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 383 133,31 3 383 133,31 3 233 883,31 2 777 423,00 456 460,31 0,00 149 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 059 351,31 3 059 351,31 3 032 351,31 2 642 283,00 390 068,31 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 900,00 45 900,00 45 900,00 35 400,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 105 251,31 3 105 251,31 3 078 251,31 2 677 683,00 400 568,31 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 109 950,00 2 109 950,00 2 109 950,00 2 109 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 124 350,00 2 124 350,00 2 124 350,00 2 124 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 352 700,00 352 700,00 352 700,00 352 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 700,00 370 700,00 370 700,00 370 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 35 100,00 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 100,00 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 167 678,51 167 678,51 167 678,51 0,00 167 678,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 178,51 178 178,51 178 178,51 0,00 178 178,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 364 396,36 1 364 396,36 596 105,36 360 652,00 235 453,36 0,00 768 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 560,00 13 560,00 13 560,00 4 200,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 377 956,36 1 377 956,36 609 665,36 364 852,00 244 813,36 0,00 768 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 296 188,36 296 188,36 293 588,36 265 655,00 27 933,36 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 560,00 13 560,00 13 560,00 4 200,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 748,36 309 748,36 307 148,36 269 855,00 37 293,36 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 39 320,00 39 320,00 39 320,00 39 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 520,00 43 520,00 43 520,00 43 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 661,36 9 661,36 9 661,36 0,00 9 661,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 221,36 17 221,36 17 221,36 0,00 17 221,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 68 881,64 68 881,64 68 681,64 54 308,13 14 373,51 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 360,00 -2 360,00 -2 360,00 0,00 -2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 521,64 66 521,64 66 321,64 54 308,13 12 013,51 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze przed zmianą 11 550,00 11 550,00 11 550,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A8A18A-27B2-4B15-9361-0BCE0C0D392E. Projekt Strona 3



zmniejszenie -2 360,00 -2 360,00 -2 360,00 0,00 -2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 190,00 9 190,00 9 190,00 0,00 9 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 11 550,00 11 550,00 11 550,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 360,00 -2 360,00 -2 360,00 0,00 -2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 190,00 9 190,00 9 190,00 0,00 9 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 286 575,00 1 286 575,00 1 286 575,00 10 000,00 1 276 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 320 575,00 1 320 575,00 1 320 575,00 10 000,00 1 310 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 611 018,00 611 018,00 611 018,00 10 000,00 601 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 018,00 645 018,00 645 018,00 10 000,00 635 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 624 000,00 624 000,00 624 000,00 0,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 222 667,32 
11 468 
030,65 

9 487 856,59 6 468 903,13 3 018 953,46 555 000,00 1 095 085,00 0,00 0,00 330 089,06 10 754 636,67 
10 754 
636,67 

7 009 302,41 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 360,00 -2 360,00 -2 360,00 0,00 -2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 460,00 108 460,00 108 460,00 39 600,00 68 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 278 767,32 
11 574 
130,65 

9 593 956,59 6 508 503,13 3 085 453,46 555 000,00 1 095 085,00 0,00 0,00 330 089,06 10 704 636,67 
10 704 
636,67 

7 024 302,41 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 555 131,67 6 555 131,67 713 208,85 240 796,30 472 412,55 0,00 5 841 922,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 555 131,67 6 555 131,67 713 208,85 240 796,30 472 412,55 0,00 5 841 922,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A8A18A-27B2-4B15-9361-0BCE0C0D392E. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały XXXVII/ /22 

 Nr  Rady Gminy 

Czeremcha  

 z dnia grudnia 2022 r.   w sprawie wprowadzenia zmian  w  budżecie  gminy Czeremcha na rok 2022 

 
Zadania inwestycyjne w 2022r. 

Lp
. 

Dzi
ał 

Roz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizac. 
realizująca 

program lub 
koordyn. 

wykonanie 
programu 

 

rok 
budżetowy 

2022(8+9+10+
11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 
6057 

6059 

Przebudowa i rozbudowa Stacji 

Uzdatniania Wody w Kuzawie, 

Gmina Czeremcha nadzór 35 

000,- 

 
 

 

 

2 875 052,73 

 
 

 

 

2 875 052,73 

 
 

 

 

1 975 052,73 
 

 
 

B 900 000,00 

 
 

 

Urząd Gminy 
Czeremcha 

 

2 010 01044 

6057 

6059 
6050 

Rozbudowa systemu sieci 

kanalizacji sanitarnej na terenie 
gminy Czeremcha  / nadzór 15 

000,00/ 

 

 
 

 

1 994 224,05 

 

 
 

 

1 994 224,05 

 

 
1 194 224,05  

 

 
800 000,00 

 
 
 

 

 
Urząd Gminy 

Czeremcha 

3 010 01044 

 

6050 

 

Rozbudowa i integracja systemu 

sieci kanalizacyjnej na terenie 

gminy Czeremcha  z nadzorem 

/15 000,00/ 

środki COVID 

 
 

 

 

1 218 967,00 

 
 

 

 

1 218 967,00 

 

1 218 967,00* 
   

 
 

 

Urząd Gminy 

Czeremcha 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A8A18A-27B2-4B15-9361-0BCE0C0D392E. Projekt Strona 1



4. 
 

700 
 

70005 

 
6057 

6059 

 

Targowisko+ nadzór  inwestorski 

/30 000,00 nadzór/ 

 

2 099 100,00 
 

 

2 099 100,00 
 

1 765 142,00 287 000,00  C 46 958,00 

 
 

 

Urząd Gminy 
Czeremcha 

5. 400 40003 
6057 
6059 

6237 

Instalacje fotowoltaiczne  429 237,63 429 237,63 6 940,94   C 422 296,69* 

 
 

 

Urząd Gminy 
Czeremcha 

6. 754 75495 6060 Zakup samochodu OSP 122 968,00 122 968.00 122 968,00**    

 

 
Urząd Gminy 

Czeremcha 

7. 801 80101 
6050 

6370 

Modernizacja budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w 

Czeremsze wraz z przebudową 
sali gimnastycznej 

5 000 000,00 1 700 000,00 

 

 

 
750 000,00*** 

 

 
 

 950 000,00***  

 
 

 
Urząd Gminy 

Czeremcha 

8 

 

801 

 

80113 6060 
Zakup samochodu do dowozu 
dzieci  

356 268,26 356 268,26 356 268,26    

Urząd Gminy 

Czeremcha  

Fundusz sołecki 

9 921 92195 6060 
Wyposażenie placu zabaw przy 

świetlicy w Czeremsze Wsi 
18 819,00 18 819,00 18 819,00     

 14 114 636,67 10 814 636,67  7 408 381,98 1 087 000,00 1 850 000,00 469 254,69  

* Oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, zł )      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 900 000,00 środki z Urzędu Marszałkowskiego  

C. Inne  UE - 469 254,69 zł  

*. Wolne środki  na  wydzielonym rachunku bankowym  z tytułu dotacji COVI D 19 otrzymanej w 2020 r.-  1 107 279,00 zł ,  
wolne środki na  wydzielonym rachunku bankowym / zaliczka  dotacji unijnej  otrzymana w 2021 r.   na wydatki inwestycyjne dokonywane  w 2022 r. 

** Porozumienia z JST 110 000,00 ,środki własne 12 968,00 zł ***Rządowy Program Polski Ład 950 000,00, środki własne 750 000,00 zł  

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A8A18A-27B2-4B15-9361-0BCE0C0D392E. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/ /22 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia....................2022 r. 

Uzasadnienie  

Zwiększono dochody w dziale 852 rozdz. 85219 par 2010 o kwotę 11 200,00 zł / pismo z PUW  FB-
II.3111.695.2022 WM 

 Zwiększono dochody  realizowane przez jednostki budżetowe gminy tj.  Urząd Gminy,   GOPS i ZSP 
z tytułu realizowanych zadań własnych oraz dochody z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych  który 
jest realizowany na rzecz gminy przez Urzędy Skarbowe. 

 Zwiększono dochody i wydatki związane z zatrudnieniem pracowników interwencyjnych i do robót 
publicznych. 

 Zwiększono wydatki o kwotę 34 000,00 zł  na  opłatę faktur za odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych . Zwiększono wydatki na nadzór inwestorski w kwocie 15 000,00 zł na realizację zadania 
w zakresie wykonania  inwestycji Mój Rynek  oraz zmniejszono o 65 000,00 zł wydatki  inwestycyjne na 
wykonanie kanalizacji sanitarnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A8A18A-27B2-4B15-9361-0BCE0C0D392E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Tiret 3 (6)
	Paragraf 2 Tiret 4 (7)
	Paragraf 2 Tiret 5 (8)
	Paragraf 2 Tiret 6 (9)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Uzasadnienie


